
K výdeji jídla i obsluze tradičně patří podnosy 
a tácy. Zvolit můžete různá provedení. Veškeré 
produkty lze vložit do myčky nádobí, dle po
kynů.

PODNOSY

300

aktualizace září 2024
Ceny jsou uvedeny bez DPH



301

PODNOSY JÍDELNÍ

Jednoduché podnosy od firmy CAMBRO se hodí pro rychlé občerstvení, kantýny, 
školy a školky. Jsou lehké, v různých barevných variantách. Vhodné do myčky 
při splnění podmínek – 1× denně, 60s cyklus, max. 80 °C.

Podnos Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1216FF-110 Š30 × D41 132 Kč
R-1216FF-119 Š30 × D41 110 Kč
R-1216FF-163 Š30 × D41 110 Kč
R-1216FF-167 Š30 × D41 110 Kč
R-1216FF-186 Š30 × D41 110 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos jídelní Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1014FF-163 Š26,5 × D34,5 115 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos jídelní Fast Food/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1217FFH-119 Š30 × D43 124 Kč
R-1217FFH-163 Š30 × D43 124 Kč
R-1217FFH-166 Š30 × D43 120 Kč
R-1217FFH-167 Š30 × D43 124 Kč
R-1217FFH-186 Š30 × D43 124 Kč
R-1217FFH-416 Š30 × D43 120 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos jídelní/polypropylen
kód rozměr cm cena/ks

R-1418FF-110 Š36 × D46 173 Kč
R-1418FF-168 Š36 × D46 173 Kč
R-1418FF-119 Š36 × D46 144 Kč
R-1418FF-163 Š36 × D46 144 Kč
R-1418FF-167 Š36 × D46 144 Kč
R-1418FF-186 Š36 × D46 144 Kč
Zdrsněná povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 80 °C.

110 119 163 166 167 168 186 416



302

Podnos jídelní Versa
kód rozměr cm cena/ks

R-VE2632-A29 Š26,5 × D32,5 121 Kč
R-VE3646-A29 Š36 × D46 193 Kč
R-VE3253-A29 Š32,5 × D53 210 Kč
R-VE3753-A29 Š37,5 × D53 239 Kč
Polyester se skelným vláknem.
Teplotní odolnost −40 až 140°C.
Není určen pro převoz ve vyhřívaných vozících.
Vhodný do myčky.

Podnos jídelní/tvrzený plast
kód rozměr cm cena/ks

N-3557 Š36 × D51 176 Kč
Vhodný do myček, max. 60 °C.

Podnos jídelní/sklolaminát
kód rozměr cm cena/ks

R-VL3253-A20 Š53 × D32,5 384 Kč
R-VL3753-A20 Š53 × D37,0 414 Kč
Granitová barva.
Vhodný do myček, max. 130 °C.

Podnos Capri/laminát, bříza
kód rozměr cm cena/ks

R-CA3253-E75 Š32,5 × D53 294 Kč
R-CA3343-E75 Š33 × D43 255 Kč
R-CA3646-E75 Š36 × D46 277 Kč
Hladká povrchová úprava. 
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Capri/laminát, uhelná žula
kód rozměr cm cena/ks

R-CA3253-E82 Š32,5 × D53 316 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos jídelní GN 1/1/mramorový
kód rozměr cm cena/ks

N-5332-1 Š53 × D32,5 225 Kč
Tác z taborenu (PP homopolymer).  
Stohovatelný s prolisy na odvětrávání.  
Vhodný do myček, max. 60 °C.



303

Podnos Mykonos/laminát, vlašský ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-MY3646-E76 Š36 × D46 398 Kč
R-MY3253-E76 Š32,5 × D53 408 Kč
R-MY3343-E76 Š33 × D43 347 Kč
R-MY4361-E76 Š43 × D61 653 Kč
Protiskluzový povrch.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Capri/laminát, vlašský ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA3247TR Š32 × D47 350 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Mykonos/laminát, vlašský ořech
kód Ø cm cena/ks

R-MY3200-E76 32 326 Kč
R-MY3800-E76 38 336 Kč
R-MY4300-E76 43 408 Kč
R-MY2129- E76 Š21 × D29 171 Kč
Protiskluzový povrch. Nízký okraj.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Capri/laminát, ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA2738-E76 Š27 × D38 225 Kč
R-CA3253-E76 Š32,5 × D53 294 Kč
R-CA3343-E76 Š33 × D43 255 Kč
R-CA3646-E76 Š36 × D46 277 Kč
R-CA3753-E76 Š37 × D53 331 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Capri/laminát, ořech
kód rozměr cm cena/ks

R-CA2129 Š21 × D29 137 Kč
Hladká povrchová úprava.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Madeira/laminát, tmavý dub
kód rozměr cm cena/ks

R-MA2435-E88 Š24 × D35 196 Kč
R-MA3646-E88 Š36 × D46 281 Kč
Odolný stohovatelný podnos.
Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos Madeira/laminát, oliva
kód rozměr cm cena/ks

R-MA3646-E88 Š36 × D46 281 Kč
Odolný stohovatelný podnos.
Vhodný do myček, max. 80 °C.



304

Podnos Wood/polyester s dřevěnou texturou
kód rozměr cm cena/ks

R-VTC3343T-__ Š33 × D43 542 Kč
R-VTC3646T-__ Š35,5 × D45,7

F88 F86 F87 F89 F90

PODNOS WOOD
Podnosy The Century Wood Grain 
CAMBRO jsou vhodné do zátěžových 
provozů, kantýny, nemocnice, hotelu, 
fast-foodu a food court. Teplotní odol-
nost od −40 do 90 °C. Vhodné do prů-
myslové myčky nádobí, bez omezení 
denních cyklů.

Podnos Versa/polyester s hladkým povrchem
kód rozměr cm cena/ks

R-VT3343C-__ Š33 × D43 399 Kč
R-VT3646C-__ Š36 × D46
Při objednávce doplňte kód barvy dle vzoru: 
R-VT3343C-A36 
Pro podnos R-VT3646C není možnost využít barvu A19.

Podnosy The Century Wood Grain
CAMBRO se hodí do zátěžových 
provozů, kantýn, nemocnic, hotelů, 
fast-foodů a food courtů. Teplotní 
odolnost od −40 do 90 °C. Vhodné do 
průmyslové myčky nádobí, bez ome-
zení denních cyklů.

A33 A36 A72 A83 A86

A19 A21 A22 A25 A26 A27

PODNOS VERSA

595 Kč

449 Kč

Při objednávce doplňte kód barvy dle vzoru:
 R-VTC3343T-F86



305

Podnos Camtread oválný/skelné vlákno
kód rozměr cm cena/ks

R-2700CT-138 Š56 × D68,5 914 Kč
R-2900CT-110 Š73,5 × D60 1 795 Kč
Protiskluzový kaučukový povrch.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

PODNOSY BARMANSKÉ

Plato servírovací 18/10

kód rozměr cm cena/ks

EB-59189 ø36 × V6 440 Kč
 s vysokým okrajem

Podnos servírovací protiskluzový
kód Ø cm cena/ks

C-3502-360 36,0 594 Kč
C-3502-435
Protiskluzový povrch, imitace dřeva s vysokým 
okrajem. Vhodný do myček, max. 80 °C.

Podnos Camtread/servírovací
kód rozměr cm cena/ks

R-1418CT-110 Š36 × D46 458 Kč
R-1418CT-138 Š36 × D46 458 Kč
R-1826CT-138 Š45 × D65 1 147 Kč
Protiskluzový povrch.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Podnos Treadlite/servírovací
kód rozměr cm cena/ks

R-1418TL-110 Š36 × D46 386 Kč
R-1418TL-138 Š36 × D46 386 Kč
Protiskluzový povrch.
Vhodný do myček, max. 80 °C. 

Podnos Camtread/skelné vlákno
kód Ø cm cena/ks

R-1100CT-110 28,0 222 Kč
R-1400CT-110 35,5 289 Kč
R-1400CT-138 35,5 289 Kč
R-1600CT-110 40,5 372 Kč
R-1600CT-138 40,5 372 Kč
R-1800CT-110 45,0 473 Kč
Protiskluzový kaučukový povrch.
Vhodný do myček, max. 100 °C.

Stojan na tác

kód rozměr cm cena/ks

A-163-0 D46 × V82 × Š39

skládací, nylonové popruhy a nerez

již není v prodeji

1 490 Kč



30 6

Nárazuvzdorné, lehké a odolné. Tak znějí 
hlavní vlastnosti stolů, bez kterých se neobejde 
žádná akce. Zároveň jsou odolné vůči vodě 
a UV záření, díky tomu je lze využívat i na 
venkovních akcích.

STOLY



307

Stůl Verlo

kód rozměr cm kg cena/ks

V-STP150 D152 × V74 × Š76 12 2 390 Kč
V-STP180 D183 × V74 × Š76 14 2 890 Kč

Potah na stůl
pro V-ST180

kód cena/ks

 V-180-W
polyester 94 %, elastan 6 %

Stůl cateringový kulatý Verlo

kód rozměr cm kg cena/ks

V-ST150 ø152 × V74 18,6 4 690 Kč
V-ST180 ø180 × V74 26 7 490 Kč

Ubrus pro stoly Verlo
pro V-STP150 pro V-STP180

kód cena/ks kód cena/ks

 V-P150-G 1 401 Kč  V-P180-G 1 595 Kč
 V-P150-K 1 401 Kč  V-P180-K 1 595 Kč
 V-P150-M 1 401 Kč  V-P180-M 1 595 Kč
 V-P150-W 1 401 Kč  V-P180-W 1 595 Kč
 V-P150-Y 1 401 Kč  V-P180-Y 1 595 Kč

polyester 94 %, elastan 6 %

1 369 Kč



308

Stůl koktejlový Verlo

kód rozměr cm kg cena/ks

V-ST80 ø81 × V110 8,2 1 690 Kč

Potah TOP pro koktejlový stůl
pro V-ST80

kód cena/ks

 V-N80-G 451 Kč
 V-N80-K 451 Kč
 V-N80-M 451 Kč
 V-N80-W 451 Kč
 V-N80-Y

polyester 94 %, elastan 6 %

Ubrus pro stůl koktejlový
pro V-ST80

kód cena/ks

 V-C80-G 811 Kč
 V-C80-K 811 Kč
 V-C80-M 811 Kč
 V-C80-W 811 Kč
 V-C80-Y

polyester 94 %, elastan 6 %

Židle cateringová Verlo

kód rozměr cm cena/ks

V-Y53 D45 × V88 × Š50 790 Kč

Spona na ubrusy 18/10, set 4 ks

kód rozměr cm cena/ks

ET-793 D5 × Š4 105 Kč

Potah na židli
pro V-Y53

kód cena/ks

 V-Y53-W
polyester 96 %, elastan 4 %

811 Kč 451 Kč

535 Kč


